
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Terça-feira •  02 de março de 2021 •  Ano V • Edição Nº 234

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G I L V A N  R I O S  D A  S I L V A

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 075/2021) ................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 076/2021) ................................................................................... 3



Terça-feira
02 de  março de  2021
Ano V • Edição Nº 234

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 075/2021)

Gabinete do prefeito

Estado da Bahiª

Prefeitura Municipal de Baixa Grande

Avenida Dois de Jutho n" 737. Centro

Teteíone: 3258—1149

 

PORTARIA Nº. 075 de 25 de Fevereiro de 2021.

“Exonera a Coordenadora do Polo da UNEB de

Baixa Grande/Ba, e dá outras providências”.

O Prefeito Municipal de Baixa Grande, do Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições constitucionais, legais, conforme o art, 37, Inciso III da LOM.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, a pedido, a Sr.“ VERBÉNIA ALVES

MACHADO SANTOS, do cargo de Coordenadora do Polo da UNEB de Baixa

Grande/Ba, lotada na Secretaria de Educação Cultura e Lazer.

Art, 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Baixa Grande/BA, 25 de Fevereiro de 2021.

A4

_;

GILVAN RIOS DA S VA

=Prefeito=



Terça-feira
02 de  março de  2021
Ano V • Edição Nº 234

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 076/2021)

Gabinete do prefeito

_ Em“ da Bahia

; Prefeitura Municipalde Baixa Grande

:: ; Avenida Dois de Julho. nª 737. Centrº

. ;;;. LJ Telefone: 3258-1149

    

 

PORTARIA Nº 076 de 23 de Fevereiro de 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município. '

RESOLVE:

Art. 1º — Conceder Licença Prêmio, a partir do dia 01I03l2021 à 01/06/2021, ao Sr.

VALDENOR DOS SANTOS PESSOA, portador da cédula de identidade Nª. 0400950456 SSP

BA, Pedreiro, lotado na Secretaria de Obras.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra—se.

Gabinete do Prefeito de Baixa Grande—Ba, 23 de Fevereiro de 2021.

Gilvan Rios da Silva

Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 075/2021)
	PORTARIA (Nº 076/2021)



		2021-03-02T12:54:59-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




